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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:  جانشین سپاه حضرت نبی 
اکرم)ص( استان کرمانشاه به اجرای 

طرح های مهارت آموزی سربازان در 
قرارگاه مهارت آموزی سپاه استان اشاره 
کرد و گفت: از همه ظرفیت های خود و 

سایر دستگاه های ذیربط برای مهارت 
آموزی به سربازان استفاده می کنیم.

سردار مسعود قنبری  در قرارگاه 

مهارت آموزی سربازان در سپاه نبی 
اکرم)ص( استان کرمانشاه، با بیان 
اینکه نیروهای مسلح در کنار مردم با 
تمام توان برای  دفاع از کشور در میدان 
حضور دارند، اظهارکرد: در کنار مسائل 
دفاعی، پرداختن به مسائل داخلی 
کشور و اشتغال جوانان یکی از وظایف 

مهم همه ماست. 
وی افزود: یکی از مسائل و مشکلاتی 
که در کشور وجود دارد، موضوع اشتغال 
است که برای کمک به حل این مشکل 
باید روی بحث مهارت آموزی تمرکز 
کنیم که مورد تاکید مقام معظم رهبری 

نیز است. 
جانشین سپاه نبی اکرم)ص( 
کرمانشاه تصریح کرد: طی سال های 
اخیر موضوع مهارت آموزی سربازان در 

نیروهای مسلح سرو سامان خوبی گرفته 
و به یکی از رویکردهای مهم ما تبدیل 

شده است. 
وی اضافه کرد: ما از همه ظرفیت ها 
و توان خود به همراه سایر دستگاه های 
اجرایی ذیربط استفاده می کنیم تا 
موضوع مهارت آموزی سربازان را به 

شکل جدی دنبال کنیم. 
قنبری تاکید کرد: امیدواریم که 
با اقداماتی که انجام می شود بتوانیم 
سهمی را در کاهش بیکاری استان و عدم 
سوق یافتن جوانان به سمت آسیب های 

اجتماعی  ایفا کنیم.
در این نشست همچنین علی اشرف 
مرادی معاون نیروی انسانی سپاه نبی 
اکرم)ص( استان کرمانشاه  با اشاره به 
کسب رتبه عالی قرارگاه مهارت آموزی 

سپاه نبی اکرم)ص( کرمانشاه در بین 
کل قرارگاه های مهارت آموزی نیروهای 
مسلح در کشور، اظهارکرد: قرارگاه های 
مهارت آموزی نیروهای مسلح کشور 
امسال مورد نظارت و سرکشی قرار 
گرفتند که در نهایت قرارگاه مهارت 
آموزی سپاه استان کرمانشاه توانست 
رتبه عالی و نمره بالای ۹۰ را کسب کند. 
وی افزود: این موفقیت حاصل یک 
کار تیمی و همراهی همه دستگاه های 
اجرایی ذیربط همچون ورزش و جوانان، 
جهاد کشاورزی، فنی و حرفه ای و... در 

سطح استان است. 

جانشین سپاه نبی اکرم)ص( کرمانشاه تاکید کرد:

لزوم استفاده از همه ظرفیت ها برای مهارت آموزی به سربازان
 جانشین سپاه حضرت نبی 
اکرم)ص( استان کرمانشاه 
:از همهظرفیت های خود و 
سایر دستگاه های ذیربط 

برای مهارت آموزی به 
سربازان استفاده می کنیم.

افتتاح خط جدید حمل و نقل عمومی 
در ملارد با تأکید بر رفاه شهروندان

ملارد –زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مهدی 
جلالی مجد، سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
و مسافر شهرداری ملارد، از راه اندازی خط جدید حمل و 
نقل عمومی در این شهرستان خبر داد. این خط که شهرک 
گل ها را به پایانه چهارراه ملارد متصل می کند، از ابتدای 
مهرماه سال جاری با اختصاص خودروهای ون آغاز به کار 
خواهد کرد تا گامی مؤثر در جهت تسهیل تردد و افزایش 

رفاه حال شهروندان گرامی شهر ملارد برداشته شود.
جلالی مجد در این خصوص اظهار داشت: »با توجه 
به نیاز مبرم شهروندان در مسیر شهرک گل ها به پایانه 
چهارراه ملارد و در راستای گسترش خدمات حمل و نقل 
عمومی، این خط جدید راه اندازی شده است. امیدواریم 
با ارائه خدماتی ایمن و راحت، سهم کوچکی در ارتقای 

کیفیت زندگی همشهریان عزیز داشته باشیم.”
وی در ادامه افزود: این اقدام مهم با حمایت ها و 
پیگیری های بی وقفه جناب آقای محمدزاده پودینه، 
شهردار محترم ملارد و همچنین همدلی و همکاری 
ارزشمند اعضای محترم شورای اسلامی شهر ملارد به 
ثمر نشسته است که جا دارد از تلاش های بی دریغ ایشان 

صمیمانه تقدیر و تشکر نماییم.
راه اندازی این خط جدید، یکی از برنامه های راهبردی 
سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری ملارد در راستای 
بهبود شبکه حمل و نقل عمومی و پاسخگویی به مطالبات 
شهروندان است. پیش بینی می شود با بهره برداری از این 
مسیر، دسترسی به مراکز خدماتی، تجاری و آموزشی برای 

ساکنین شهرک گل ها به شکل چشمگیری بهبود یابد.

برگزاری جلسه امور بانوان
 شرکت آبفای استان کرمان

کرمان-میرافضل،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه امور 
بانوان این شرکت با حضور مشاور مدیرعامل شرکت 

مهندسی آب و فاضلاب کشور در امور بانوان برگزار شد.
در این نشست که با حضور بانوان شاغل در بخش های 
مختلف شرکت آبفای استان کرمان همراه بود، موضوعات 
مرتبط با نقش بانوان در ارتقای بهره وری و بهبود 
فرآیندهای کاری در حوزه آب و فاضلاب مورد بررسی قرار 
گرفت.صالحی، مشاور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور در امور بانوان در این جلسه ضمن تقدیر 
از تلاش های بانوان شاغل در این حوزه، بر اهمیت نقش 
بانوان در مدیریت منابع آب، بهینه سازی مصرف و توسعه 
خدمات رسانی در سطح استان تأکید کرد.در ادامه، بانوان 
حاضر به بیان دیدگاه ها، چالش ها و پیشنهادهای خود در 
زمینه بهبود شرایط کاری و ارتقای سطح مشارکت در 

تصمیم گیری های تخصصی پرداختند.

در جلسه »مناسب سازی اماکن عمومی« تاکید شد؛
 ضرورت مناسب سازی اماکن

 عمومی در گلستان
گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: در جلسه 
»مناسب سازی اماکن عمومی« که با حضور مدیر کل دفتر 
فنی ، امور عمرانی ، حمل و نقل و ترافیک  استانداری ، مدیر 
کل بهزیستی گلستان و نمایندگان دستگاه های اجرایی 
استان برگزار شد، بر لزوم توجه جدی به حقوق افراد 
دارای معلولیت و تسهیل دسترسی آنان به اماکن عمومی 
و آموزشی تأکید شد.در این نشست، قدیسه  آبشناس 
مدیرکل بهزیستی گلستان با اشاره به اهمیت اجرای 
قوانین مرتبط با مناسب سازی، اظهار داشت:»جامعه 
هدف بهزیستی نیازمند توجه ویژه همه دستگاه هاست. 
رعایت اصول مناسب سازی نه تنها یک تکلیف قانونی، 
بلکه وظیفه انسانی ما در قبال افراد دارای معلولیت و 
سالمندان است. بی توجهی به این موضوع می تواند موجب 
تضییع حقوق این قشر شود.«وی در ادامه به پیگیری 
نصب رمپ برای یکی از مددجویان شهرستان گنبد در 
محل تحصیل وی اشاره کرد و افزود:»بازسازی و اصلاح 
فضاها پس از ساخت، هزینه و زمان بیشتری می طلبد. 
بنابراین لازم است از همان آغاز پروژه های عمرانی، اصول 
مناسب سازی مورد توجه قرار گیرد.«در پایان این جلسه، 
مدیرکل بهزیستی گلستان ضمن قدردانی از تلاش های 
دستگاه های اجرایی در حوزه مناسب سازی، ابراز 
امیدواری کرد با همدلی و همکاری بین بخشی، گام های 
مؤثری در رفع موانع دسترسی و ارتقای کیفیت زندگی 

جامعه هدف برداشته شود.

رنگ آمیزی و دیوارنگاری ۱۲ مدرسه 
برای آغاز سال تحصیلی جدید

شهرستان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: اداره زیباسازی سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری قدس با هدف ایجاد انگیزه و افزایش 
نشاط روحی دانش آموزان، تاکنون اقدام به فضاسازی با 
رنگ آمیزی و دیوارنگاری محیط ۱۲ مدرسه نموده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 
شهرقدس؛ همزمان با فرارسیدن آغاز سال تحصیلی جدید 
شهرداری قدس برای ایجاد شور و نشاط و انگیزه مضاعف 
در دانش آموزان اقدام به فضاسازی بصری با رنگ آمیزی 
و دیوارنگاری های مختلف در محیط پیرامون مدارس 
نموده است.بنابراین گزارش، اداره زیباسازی سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تاکنون اقدام 
به زیباسازی دیوار ۱۲ مدرسه نموده است و این روند با 
توجه به نیاز مدارس ادامه خواهد داشت.گفتنی است، 
زیباسازی فضای شهری به موازات این اقدامات در نقاط 

مختلف سطح شهر نیز در حال انجام است.

استانها

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گزارشی از اقدامات انجام گرفته طی 
سالجاری در منطقه کلاترزان و شهر شویشه شهرستان سنندج 
ارائه داد.محمد فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: در سالجاری 
احداث ۲حلقه چاه نیمه عمیق ۱۰و۱۳ متری با مجموع گالری به 
طول ۱۰۰متر در جهت رفع تنش آبی درشهر شویشه انجام شده 
است.وی افزود: همچنین اضافه نمودن ۲حلقه چاه نیمه عمیق به 
روستاهای عیسی آباد و روستای تودار روته  که در حال حاضر هریک 
از روستاهای مذکور دارای ۲حلقه چاه نیمه عمیق هستند از دیگر 

فعالیتها در این منطقه بوده است.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: اصلاح خط انتقال پروژه 
مجتمع نگل برقرو به طول۱۰۰۰ متر، رفع گرفتگی در خط انتقال 

مجتمع نگل برقرو به طول ۲.5 کیلومتر، آبرسانی به روستای دریله 
در جهت رفع تنش آبی، نشت یابی و رفع نشت در شبکه توزیع 
روستاهای نگل، عیسی آباد، جنت بو، نصب سیستم تله مترینگ 
در ایستگاه پمپاژ مجتمع نگل برقرو دیگر فعالیت های انجام گرفته 
در سالجاری بوده است.فرهاد تصریح کرد: بهسازی چشمه های 
آب شرب روستای تیژتیژ و اصلاح خط انتقال چشمه های آب 
شرب به طول ۳۰۰ متر، هدایت سرریز وکف شور مخزن ذخیره به 
طول۱۰۰متر، رسوب زدایی خط انتقال چشمه های آب شرب به 
طول۱۲۰۰ متر و مرمت مخزن ذخیره آب شرب در روستای مذکور، 
لایروبی رودخانه مجاور چاه های آب شرب شویشه در جهت احیای 
چاه قدیم شهرشویشه، نشت یابی و رفع نشت در خط انتقال پمپاژ 

آب شرب روستای بنیدر از دیگر اقدامات در این مدت بوده است.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان خبر داد:

آبرسانی به شهر" شویشه" و روستای "نگل " جهت رفع تنش آبی

خبر

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین گفت: اجرای طرح حامی 
دانشجویان برای تسهیل در امور اداری دانشجویان خبر داد 
و گفت: در این طرح به ازای هر ۱۰۰۰ نفر یک تسهیلگر امور 
اداری دانشجویان را به کارگرفته ایم و برای ۲۱ هزار دانشجو 
۲۱ کارشناس-مسئول مجری طرح حامی داریم که خدمات 

آموزشی، پژوهشی و مالی به دانشجویان را تسهیل می کنند.
مهدی ورسه ای در نشست خبری با اصحاب رسانه استان 
قزوین اظهار کرد: در یک دهه گذشته تراز دانشگاه منفی و رشد 
دانشجو کم بوده و حتی در دوران کرونا تعداد دانشجویان از ۲5 
هزار به ۸ تا ۹ هزار نفر کاهش یافته بود.وی اضافه کرد: با این حال 
در حال حاضر وضعیت مطلوبی از نظر تعداد دانشجویان داریم و 
در حال حاضر حدود ۲۱ هزار نفر دانشجو در مجموعه شعبات 
دانشگاه آزاد اسلامی در کل استان داریم که سهم دانشگاه آزاد 

اسلامی شعبه قزوین )باراجین( ۱۶ هزار نفر دانشجو است.
ورسه ای همچنین با اشاره به تقسیم رشته های مقاطع 
تحصیلی مختلف در این دانشگاه اضافه کرد: در این دانشگاه به 
جز رشته های کاردانی پیوسته و ناپیوسته، ۷5 رشته کارشناسی 
ناپیوسته، ۹5 رشته کارشناسی پیوسته، ۱۳۷ رشته کارشناسی 

ارشد و ۷5 رشته ویژه مقطع دکتری داریم.
وی ادامه داد: در حوزه پیراپزشکی دارای دو رشته پرستاری 
و تکنیسین اتاق عمل هستیم و یکی از برنامه های ما توسعه 

رشته های پزشکی و پیراپزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی استان 
قزوین است.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین از راه اندازی 
۸ رشته جدید در مقطع کارشناسی ارشد در این دانشگاه خبر 
داد و گفت: این رشته ها شامل زبان و ادبیات فارسی، حقوق 
عمومی، فقه و مبانی حقوق اسلامی، طراحی شهری، مهندسی 
و علوم کامپیوتر با گرایش هوش مصنوعی، مهندسی کامپیوتر 
با گرایش شبکه های کامپیوتری و مهندسی کامپیوتر با گرایش 
نرم افزار است.وی ادامه داد: در سال تحصیلی جدید ۳۴۱ نفر 
برای تحصیلی در مقطع دکتری دانشگاه آزاد اسلامی قزوین 
پذیرفته شده اند که ۱۷۶ نفر ثبت نام قطعی کرده اند. در کل هم 
پیش بینی ما این است که ۸ هزار نفر ورودی جدید داشته باشیم 

که 5 هزار نفر آن در واحد قزوین خواهد بود.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: پنجمین 
جشنواره انگور یاسوکند بیجار، با هدف تجلیل از کشاورزان 
و معرفی ظرفیت های گردشگری کشاورزی، فرصتی تازه 
برای نمایش توانمندی های این شهرستان به گردشگران 
داخلی و خارجی فراهم کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان، 
شهرستان بیجار با خاک حاصلخیز و اقلیم مناسب، یکی از 
قطب های اصلی تولید انگور در استان کردستان است، در 
همین راستا پنجمین جشنواره انگور در یاسوکند برگزار 
شد تا علاوه بر پاسداشت تلاش کشاورزان، ظرفیت های 

گردشگری کشاورزی منطقه نیز به نمایش گذاشته شود.
این رویداد فرصتی بود تا گردشگران ضمن مشاهده 

فرآیند برداشت انگور، با فرهنگ بومی، آیین های سنتی 
کشاورزی و انواع محصولات باغی آشنا شوند، خرید مستقیم 
از کشاورزان داشته باشند و تجربه ای متفاوت از گردشگری 
کشاورزی را رقم بزنند.سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کردستان در حاشیه این جشنواره 
گفت: برگزاری جشنواره های محور کشاورزی، علاوه 
بر معرفی محصولات محلی، توانمندی های گردشگری 
شهرستان بیجار را نیز برجسته می کند.پویا طالب نیا افزود: 
توسعه گردشگری رویدادمحور و برگزاری جشنواره هایی 
مانند جشنواره انگور، زمینه ساز ایجاد فرصت های جدید 
اشتغال و سرمایه گذاری در منطقه است و همزمان فرهنگ و 

سنت های بومی را به گردشگران معرفی می کند.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی کردستان با اشاره 
به نقش این جشنواره ها در ارتقای تجربه سفر بیان کرد: 
این رویدادها نه تنها موجب تعامل بیشتر میان کشاورزان و 
گردشگران می شوند، بلکه به تثبیت اقتصاد محلی و حفظ 
فرهنگ بومی نیز کمک می کنند.پنجمین جشنواره انگور 
یاسوکند، امسال با استقبال پرشور گردشگران داخلی و 
خارجی همراه بود و توانست نمونه ای موفق از گردشگری 
کشاورزی و رویدادمحور در کردستان به نمایش بگذارد و 

مسیر توسعه پایدار شهرستان بیجار را هموارتر سازد.

تأسیس ۸ رشته جدید کارشناسی ارشد در سال جدید ظرفیت های گردشگری بیجار در جشنواره انگور »یاسوکند« معرفی شد
خبر خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شرکت آب 
و فاضلاب استان اصفهان به عنوان دستگاه برتر در بخش زیر 
بنایی و زیر ساخت در بیست و هشتمین جشنواره شهید رجایی 
شناخته شد.در این جشنواره که با حضور رییس مرکز ایرانیان 
خارج از کشور، استاندار اصفهان، برخی از نمایندگان اصفهان 
در مجلس شورای اسلامی و مسئولان استانی در سالن اجلاس 
اصفهان برگزار شد، ناصر اکبری، مدیر عامل آبفای استان لوح 
تقدیر و یادبود این جشنواره را از دستان مهدی جمالی نژاد 

استاندار اصفهان دریافت کرد.

در لوح تقدیر استاندار اصفهان آمده است: ” تقدیر از زحمات 
خدمت گزاران صادق نظام، در حقیقت تکریم همان روحیه جهاد، 
ایثار و اخلاص است که شهدا در میدان نبرد به منصه ی ظهور 
رساندند؛ بدین وسیله از تلاش های ارزنده جنابعالی و همکاران 
محترم در دستیابی به اهداف شاخص های عمومی و کسب عنوان 
دستگاه برگزیده در بیست و هشتمین جشنواره شهید رجایی 

۱۴۰۴؛ قدردانی می نمایم.
بی شک استمرار این مسیر پرافتخار، با تکیه بر ایمان، 
وفاداری به آرمان های شهیدان و بهره مندی از تجارب سرمایه 

انسانی متخصص و متعهد نظام اداری، زمینه ساز فتح قله های 
بلند تر در خدمت به ملت  شریف ایران و پیشبرد اهداف نظام 
مقدس جمهوری اسلامی خواهد بود. امید که در پرتو عنایات 
حضرت ولی عصر )عج( و با هدایت مقام معظم رهبری، این 

حرکت نورانی روز به روز پربارتر گردد.”
جشنواره شهید رجایی فرصتی برای نهادینه سازی فرهنگ 
بهبود عملکرد، فرهنگ تحول خواه در نظام اداری، تقویت اراده 
کارکنان همچنین اصلاح فرآیندها و روندهای ناکارآمد اداری 
است و ارزیابی عملکرد اجرایی دستگاه های استان بر اساس 

مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری صورت می گیرد 
که در آن از دستگاه های اجرایی و برگزیدگان خدمت در استان 

تقدیر می شود.

 در بخش زیر بنایی و زیر ساخت محقق شد؛

تقدیر از آبفای استان اصفهان به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس 
انتخابات را فرصت تنفس سیاسی دانست و گفت: قانون باید 

ملاک و معیار همه فعالیت های انتخاباتی باشد.
حسینعلی امیری در نخستین جلسه ستاد انتخابات 
استان فارس بر اهمیت برگزاری سالم، قانونی و 
مشارکت محور انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا 
تأکید کرد و گفت: قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، 
بنیان اداره کشور را بر رأی مردم استوار کرده است؛ چه در 
قالب انتخاب مستقیم رئیس جمهور و نمایندگان مجلس 
و چه در شکل غیرمستقیم نظیر انتخاب خبرگان که 

مسئولیت برگزیدن رهبری را دارند.
وی انتخابات را »تنفس سیاسی جامعه« خواند و اظهار 
کرد: در شرایطی که مطالبات اجتماعی متراکم می شود، 
انتخابات می تواند انرژی نهفته را در مسیر حل مشکلات 
مردم هدایت کند و به تقویت سرمایه اجتماعی نظام 
بینجامد. استاندار فارس با اشاره به نقش شوراهای اسلامی 
شهر و روستا بعنوان نزدیک ترین نهاد به مردم، اظهار کرد: 
در استان هایی مانند فارس که دارای جمعیت متکثر شامل 
شهرنشینان، روستاییان و جمعیت عشایری است و با توجه 
به شرایطی که در آن قرار داریم و ضرورت انسجام و اتحاد 
ملی، اهمیت این انتخابات دوچندان می شود؛ چرا که شوراها 

حلقه واسط مستقیم میان مردم و حاکمیت اند.
امیری با تبیین ماهیت حقوقی انتخابات، آن را جلوه ای 
نوین از عقد وکالت دانست و گفت: رأی مردم، حق الناس 
است و برگزارکنندگان انتخابات باید شرایط لازم برای انعقاد 
این وکالت را داشته باشند.وی تصریح کرد: یکی از مهم ترین 
اصول این مأموریت ملی امانت داری است که بایستی مورد 

توجه همه مسئولان قرار گیرد.
 نماینده عالی دولت در استان با اشاره به تأکیدات مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( و رئیس جمهور بر سلامت 
انتخابات بیان کرد: برگزاری سالم انتخابات نیازمند 

سازوکارهای دقیق اجرایی و نظارتی است.
وی اظهار کرد: مرز نظارت و اجرا باید از هم تفکیک شود 

تا در فرآیند انتخابات با چالش مواجه نشویم.

رشت -عباس زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه و تجلیل از 
خبرنگاران از آمادگی کامل این مجموعه برای گذراندن فصل 
سرد در استان با مشارکت رسانه ها و مردم خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز گیلان، مسعود برادران نصیری، 
مدیرعامل شرکت گاز گیلان، در نشست خبری با اصحاب 
رسانه و تجلیل از خبرنگاران ضمن قدردانی از نقش رسانه ها 
در فرهنگ سازی و مدیریت مصرف انرژی، به تشریح اقدامات 
این شرکت برای تامین پایدار انرژی گاز دربخش گاز خانگی و 
صنعتی استان پرداخت. مدیرعامل شرکت گاز گیلان با بیان 
اینکه، در سال گذشته با مدیریت مصرف در بخش خانگی، یک 
میلیارد مترمکعب گاز بیشتر به صنعت اختصاص یافت و بخش  
های خانگی و صنعتی با کمبود مواجه نشدند، اذعان کرد:  اگر 

امروز به عنوان سازمانی پیشرو در ارائه خدمات به مشترکان 
و صنعت شناخته می شویم، این موفقیت را مرهون حمایت 
اصحاب رسانه می دانیم. نصیری با اشاره به اطلاع رسانی 
گسترده رسانه ها ، گفت: مردم به سمت صرفه جویی در 
مصرف گاز هدایت شدند و نتیجه آن تأمین حدود یک میلیارد 
مترمکعب گاز بیشتر بود که به بخش صنعت انتقال پیدا کرد و 
موجب شد هیچ بخشی با کمبود گاز مواجه نشد و  این اقدام 
برقراری آرامش در استان را فراهم آورد .مدیرعامل شرکت 
گاز گیلان در ادامه از برنامه ریزی دقیق برای تأمین سوخت 
نیروگاه ها خبر داد و تصریح کرد: تاکنون بیش از ۲۲۰ میلیون 
مترمکعب سوخت دوم ذخیره شده است و نیروگاه ها تا ۴۰ روز 
در فصل سرد  بدون مشکل خواهند بود . وی با تأکید بر اینکه، 
هدف ما کاهش مصرف نیست بلکه مصرف صحیح  و بهینه 
است، افزود: رویکردی که هم به اقتصاد خانوار کمک می کند و 
هم امکان حمایت بیشتر از صنعت را فراهم می سازد . در پایان 
این مراسم از زحمات »رمضان یوسف مدد« رئیس پیشین 
روابط عمومی این شرکت که طی ۳۸ سال سابقه کاری به افتخار 
بازنشستگی رسید، قدردانی به عمل آمد و »علی حسن پور« 
بعنوان رئیس جدید روابط  عمومی شرکت گاز استان گیلان 
که سابقه ریاست روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین را در 

کارنامه خود دارد، معرفی شد 

استاندار فارس:

انتخابات فرصت تنفس سیاسی است
مدیرعامل شرکت گازاستان:  

گاز گیلان با آمادگی کامل به استقبال زمستان می رود 

    

    

    


